

分项报价表

序号	产品名称	品牌	3	4	5	6	7
1	规格型号	交付期	数量	分项单价	分项总价		
2	主音箱恒定波束线阵列	Electro-Voice	EVOLVE50-1KB	20 日历天内	2	8535	17070
3	超低扬声器	Electro-Voice	ELX118	20 日历天内	2	5348	10696
4	专业功放（主音柱）	DYNACORD	L1800FD	20 日历天内	1	8542	8542
5	专业功放（低音）	DYNACORD	L2800FD	20 日历天内	1	9571	9571
6	数字音频处理器	DYNACORD	MXE5	20 日历天内	1	29155	29155
7	返听扬声器	Electro-Voice	ELX112	20 日历天内	2	4086	8172
8	专业功放	DYNACORD	L1800FD	20 日历天内	1	8542	8542
9	调音台	YAMAHA	DM3 Standard	20 日历天内	1	13222	13222
10	无线手持话筒	SHURE	BLX288CN/PG58	20 日历天内	4	3937	15748
11	G20 真分集无线一拖四（会议套装）	Bjsound	WM353	20 日历天内	1	3342	3342
12	话筒处理器	OTQ	MAG2000	20 日历天内	1	11143	11143
13	立杆话筒架	国产	满足招标文件要求	20 日历天内	2	222	444
14	电源控制箱（功放机房）	MS AUDIO	PS810	20 日历天内	1	1114	1114
15	机柜	国产	19 寸 24U 玻璃门	20 日历天内	1	1114	1114
16	地插接口盒	国产	满足招标文件要求	20 日历天内	2	371	742
17	平板灯	万瑞	WR-LED6801PB	20 日历天内	14	1003	14042
18	染色灯	万瑞	WR-LED5431	20 日历天内	30	594	17820
19	智能光束灯	万瑞	WR-3801	20 日历天内	11	3342	36762
20	灯控台	万瑞	WR-1024K	20 日历天内	1	5422	5422

21	分配器	万瑞	WR-108	20 日历天内	1	892	892
22	COB 面光	万瑞	WR-LED2501JD	20 日历天内	12	1189	14268
23	固定灯杆	鼎墨盛	满足招标文件要求	20 日历天内	4	3714	14856
24	配电箱	鼎墨盛	满足招标文件要求	20 日历天内	1	1857	1857
25	灯光吊杆机	鼎墨盛	满足招标文件要求	20 日历天内	4	8913	35652
26	舞台机械控制系统	鼎墨盛	满足招标文件要求	20 日历天内	1	3937	3937
27	吊杆杆体	鼎墨盛	满足招标文件要求	20 日历天内	4	3342	13368
28	设备层棚顶承重钢结构改造	鼎墨盛	满足招标文件要求	20 日历天内	1	11143	11143
29	滑轮组	鼎墨盛	满足招标文件要求	20 日历天内	4	558	2232
30	限位开关	鼎墨盛	满足招标文件要求	20 日历天内	4	297	1188
31	断火装置	鼎墨盛	满足招标文件要求	20 日历天内	4	297	1188
32	钢丝绳及绳卡	法尔胜	满足招标文件要求	20 日历天内	400	4	1600
33	线缆桥架管路辅材	国产	满足招标文件要求	20 日历天内	1	7428	7428
34	施工服务	现场施工	满足招标文件要求	20 日历天内	1	23770	23770
35	保护性拆除	现场施工	满足招标文件要求	20 日历天内	1	2228	2228
36	窗帘保护性拆除	现场施工	满足招标文件要求	20 日历天内	1	297	297
37	原吊顶部分拆除	现场施工	满足招标文件要求	20 日历天内	1	743	743
38	地面抬高	现场施工	满足招标文件要求	20 日历天内	61	132	8052
39	双层木工板垫层	现场施工	满足招标文件要求	20 日历天内	63	54	3402
40	木地板铺贴	现场施工	满足招标文件要求	20 日历天内	63	208	13104
41	自流平地面	现场施工	满足招标文件要求	20 日历天内	209	41	8569
42	PVC 地板铺贴	现场施工	满足招标文件要求	20 日历天内	209	86	17974



[illegible]